ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

PROCURADORIA JURÍDICA

Projeto de Lei nº. 016/2021

Requerente: Chefe do Poder Executivo Municipal

EMENTA: "Autoriza a abertura de créditos adicionais no Orçamento Geral do

Município, no valor total de R$750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), visando

ao atendimento de despesas de capital. "

PARECER

Visa o presente Projeto de Lei autorizar a criação de crédito

adicional ao orçamento geral do Município, no valor total de de R$750.000,00

(setecentos e cinquenta mil reais), visando ao atendimento de despesas de capital,

relativas a desapropriação de bens móveis constituídos por equipamentos, materiais e

programa de vigilância eletrônica, que pertencem a empresa WCA-TI Tecnologia em

sistemas de informação LTDA-ME.